CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Ordinanza Sindacale n® 2 Cf del 33 i 2018

| OGGETTO; Istituzione n° | stallo di sosta per portaton handicap in Via Federico De Maria civico 2,-----

I, SINDACO
VISTA ta delibera di G.C.n® 15 de! 19 febbraio 2004,

RITENUTO necessario predisporre la nuova istituzione di parcheggi riservati a particolari categorie di
veicoh (disabili) in quelle zone della citta ove sone carenti;

VISTE le precedenti ordinanze in materia di circolazione stradale;

VISTI gli artt.5-6-7 e 37 del D.L.ve n° 285 del 30/04/1992 concernente la disciplina della
circolazione stradale ed il relative Regolamento approvato con DPR. n° 485 del
16.12.1992;

YISTO if parere del Comando di Polizia Municipale;

VISTO POrdinamento Amministrativo degli EE.LL. delia Regione Siciliana;

VISTH gliarit. 45 del D.L.vo n° 80 del 31.03.1998 e 107 del D.L.vo n°® 267 del 18.08.2000;

ORDINA

Art. 1 Istituire n. 1 stallo per la sosta consentita ai veicoli al servizio di persone invalide munite di
apposile contrassegno in Via Federice De Maria civico 2, in prossimita’ della Scuole Media
“C. Scianna” ¢ della Scuola Primaria “G. Cirincione™;

Art.2  Lanorma che precede entrera in vigore con Vapposizione della relativa segnaletica
regolamentare;

Art.3  L'Ulfficio Segnaletica del Comando di P.M. ¢ incaricato di provvedere alla
collocazione dell'apposita Segnaletica:

Art. 4TI Comando Polizia Municipale e tutti gli altri Agenti delia Forza Pubblica sono
incaricati di vigilare sull’osservanza della presente Ordinanza.

Art. 5 (i illeciti accertati saranno perse gum a norma del vigente C.d.S..

1L SINDACO
Dott. Patrizio Cirque

/ﬁj—/&% Qj‘ﬁ'/




